FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

LLAID ERNESTO PACHECO BAYONA

NIT: 1091672200-1 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764100150981

de 2025-10-15, Prefijo: FE, Rango 3103 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-10-15 Hasta: 2026-04-15

[Fecha Emision: 2025-11-20|

Fecha Validacién DIAN: 2025-11-20
Hora Validacién DIAN: 11:56:45

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 7 #26-30 BRR LAS LLANADAS - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3175619573

E-mail: pachecobayonallaid@gmail.com

CCoNIT:  1005051512-7 Forma de Pago: Crédito
Cliente: JOSE ALISON CAMPERO MONCADA Medio de Pago: Acuerdo mutuo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 30 Dias
Obligacién: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2025-11-20
Direccién: LA BOGOTANA CATATUMBO
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono:
Email: MUNDOMOTOSELECTRONICAS@GMAIL.COM
# Cédigo Descripcion Cantidad
1 5070 BANDAS DT/XTZ/LIBERO JAPAN 10.00
2 11039 BANDAS DT125/LIBERO/XTZ OSAKA 5.00
3 8548 BANDAS DT125 MOTOTEC 5.00
4 8958 MANIGUETA COMPLETA IZQUIERDA OWEN/GS125 AND 10.00
Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 382,352.94 19.00% 72,647.06

uMm Val. Unit  IVA/IC

Unidad 15,126.05 2,873.95

Unidad 15,126.05 2,873.95

Unidad  7,563.03 1,436.97

Unidad 11,764.71 2,235.29

Totales

Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

180,000.00

90,000.00

45,000.00

140,000.00

Valor

382,352.94

72,647.06

0.00

0.00

0.00

455,000.00

455,000.00

NOTAS:

SON: CUATROCIENTOS CINCUENTA'Y CINCO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX stttk

Factura Electronica de Venta No: FE - 4223 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-11-20 - 11:56:45
CUFE: d547624ac515913b34a28fd5490bc912bb07a9df6c8c91771db034f5029bb494e3bc24d5cf83f2a01971885ac1a8b6f8




