

FE - 4223

Fecha Emisión: 2025-11-20

Fecha Validación DIAN: 2025-11-20  
Hora Validación DIAN: 11:56:45

## LLAID ERNESTO PACHECO BAYONA

NIT: 1091672200-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas  
 Resolución de Facturación Electrónica No. 18764100150981  
 de 2025-10-15, Prefijo: FE, Rango 3103 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-10-15 Hasta: 2026-04-15  
 REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA  
 CL 7 #26-30 BRR LAS LLANADAS - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3175619573  
 E-mail: pachecobayonallaid@gmail.com

CC o NIT: 1005051512-7  
 Cliente: JOSE ALISON CAMPERO MONCADA  
 Régimen: No Responsable de IVA  
 Obligación: No aplica - Otros  
 Dirección: LA BOGOTANA CATATUMBO  
 Ciudad: Cali - Colombia  
 Teléfono:  
 Email: MUNDOMOTOSELECTRONICAS@GMAIL.COM



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	5070	BANDAS DT/XTZ/LIBERO JAPAN	10.00	Unidad	15,126.05	2,873.95	0.00	0.00	180,000.00
2	11039	BANDAS DT125/LIBERO/XTZ OSAKA	5.00	Unidad	15,126.05	2,873.95	0.00	0.00	90,000.00
3	8548	BANDAS DT125 MOTOTEC	5.00	Unidad	7,563.03	1,436.97	0.00	0.00	45,000.00
4	8958	MANIGUETA COMPLETA IZQUIERDA OWEN/GS125 AND	10.00	Unidad	11,764.71	2,235.29	0.00	0.00	140,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales			
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto		Valor	
IVA	382,352.94	19.00%	72,647.06					Nro Lineas:		4	
				Base:		382,352.94		Impuestos:		72,647.06	
				Retenciones:		0.00		Descuentos En Lineas:		0.00	
				Descuentos Globales:		0.00		Total Factura - Descuentos:		455,000.00	
				Total Factura:		455,000.00					

NOTAS:

SON: CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*.